



# डेडीकेटेड फ्रेट कॉरीडोर कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि.

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.

A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

## NOTICE INVITING TENDER (NIT)

|    |   |   |
|----|---|---|
| 1  | E-Tender No.                              | JP/EN/Veh. Tender/214/2017”   |
| 2  | Name of Work                              | Hiring of 08 (Eight) Nos., Vehicles four wheeler Diesel driven for the official use of DFCCIL/ Jaipur unit  |
| 3  | Estimated Cost of Work                    | Rs <b>94,61,208/-</b> (Rs. Ninety four Lakh Sixty one Thousand two Hundred Eight only)  |
| 4  | Completion Period                         | <b>24</b> months ( Twenty four months )   |
| 5  | Type of BID                               | Open E-Tender single Packet   |
| 6  | Tender Fee                                | Rs. <b>5000/-</b> (Rs. Five Thousnad only) + 18 % GST   |
| 7  | Earnest Money                             | Rs <b>1,89,224/-</b> (Rs. One Lakh Eighty Nine Thousand Two Hundred Twenty Four only )  |
| 8  | Availability of Bid documents from        | 10.30 Hrs. of 24.10.2017 to 15:00 Hrs. of 24.11.2017  |
| 9  | Download bid documents up to              | 15:00 Hrs. of 24.11.2017  |
| 10 | Last date & time of online receipt of bid | 15:00 Hrs. of 24.11.2017  |
| 11 | Date and time of Online opening of bid    | 15.30 Hrs. of 24.11.2017  |
| 12 | Validity of offer                         | 90 days from the date of opening of tender.   |
| 13 | Address of Communication                  | <b>Office of the Chief Project Manager,<br/>Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.<br/>C-16, Khushi Vihar, Patrakar Colony,<br/>Mansarover, Jaipur - 302020.</b><br>Tel: 0141-3097263, Fax – 0141-3097280.<br>Web: <a href="http://www.dfccil.gov.in">www.dfccil.gov.in</a> |

Note-1. Tender documents should be download from the website address [www.tenderwizard.com/DFCCIL](http://www.tenderwizard.com/DFCCIL) up to date and time mentioned above. EMD in the form of Demand Draft, Banker's cheque, pay order, FDR and Tender Fee in the form of Demand Draft, Banker's cheque, pay order in favour of CPM-DFCCIL, payable at Jaipur issued by any Nationalized/Schedule Bank to be deposited in the tender box kept in DFCCIL unit office, Jaipur or by post or through e-payment as per address/reference given in Bid documents before the schedule date and time of submission of the tender otherwise the Bid will not be considered/shall be summarily rejected.

The tender document can also be available from company's website [www.dfccil.gov.in](http://www.dfccil.gov.in)

- No tender document will be available offline. Downloading tender documents online and submission of tender online is mandatory for this tender.
- Any further addendum/Corrigendum for this tender will be posted in DFCCIL website [www.tenderwizard.com/DFCCIL](http://www.tenderwizard.com/DFCCIL) only tendering portal website only. Interested bidders are advise to check website regularly for any Addendum/ Corrigendum.

Chief Project Manager  
DFCCIL, Jaipur



# डेडीकेटेड फ्रेट कॉरीडोर कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि.

भारत सरकार (रेल मंत्रालय) का उपक्रम

Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.

A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

## ई-निविदा आमंत्रण सूचना

|     |  |  |
|-----|--|--|
| 1.  | निविदा संख्या                                | जेपी/ईएन/वेहिकल टेण्डर/214/2017  |
| 2.  | कार्य का नाम                                 | डीएफसीसीआईएल, जयपुर यूनिट के लिए 08 (आठ) चौपहिया डीजल से चलने वाले वाहन किराये पर लेने हेतु।   |
| 3.  | कार्य की अनुमानित लागत                       | रु. <b>94,61,208/-</b> (रु. चौरानवें लाख इकसठ हजार दो सौ आठ मात्र)   |
| 4.  | पूर्णावधि                                    | <b>24</b> (चौबीस) माह  |
| 5.  | बोली के प्रकार                               | एकल पैकेट खुली ई-निविदा  |
| 6.  | निविदा शुल्क                                 | रु. <b>5,000/-</b> (रु. पांच हजार मात्र) + 18% जीएसटी  |
| 7.  | धरोहर राशि                                   | रु. <b>1,89,224/-</b> (रु. एक लाख नवासी हजार दो सौ चौबीस मात्र)  |
| 8.  | निविदा दस्तावेजों की उपलब्धता                | दिनांक 24.10.2017 को 10:30 बजे से दिनांक 24.11.2017 को 15:00 बजे तक  |
| 9.  | निविदा दस्तावेजों डाउनलोड                    | दिनांक 24.11.2017 को 15:00 बजे तक  |
| 10. | निविदा की ऑनलाइन प्राप्ति का अंतिम दिन व समय | दिनांक 24.11.2017 को 15:00 बजे   |
| 11. | निविदा को ऑनलाइन खोलने का दिन व समय          | दिनांक 24.11.2017 को 15:30 बजे   |
| 12. | ऑफर की वैधता                                 | निविदा खोलने की तारीख से 90 दिन  |
| 13. | संचार के लिए पता                             | मुख्य परियोजना प्रबंधक का कार्यालय,<br>डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लि.<br>सी-16, खुशी विहार, पत्रकार कॉलोनी, मानसरोवर जयपुर 302020<br>टेली : 0141-3097263 फैक्स - 0141-3097280<br>वेबसाइट : <a href="http://www.dfccil.gov.in">www.dfccil.gov.in</a> |

नोट-1. निविदा दस्तावेज ऊपर उल्लेख तारीख और समय पर वेबसाइट [www.tenderwizard.com/DFCCIL](http://www.tenderwizard.com/DFCCIL) से डाउनलोड किया जाना चाहिए। ईएमडी डिमाण्ड ड्राफ्ट, बैंकर चैक, पे-आर्डर, एफडीआर के रूप में तथा निविदा शुल्क डिमाण्ड ड्राफ्ट/बैंकर चैक, पे-आर्डर के रूप में सीपीएम-डीएफसीसीआईएल, जयपुर के पक्ष में किसी भी राष्ट्रीय/अनुसूचित बैंक द्वारा जारी किया गया हो डीएफसीसीआईएल ईकाई कार्यालय जयपुर निविदा दस्तावेज में दिए गये पते पर रखे टेन्डर बॉक्स में, डाक द्वारा अथवा ई-पेमेंट द्वारा निविदा जमा करने की समय-सारणी के दिनांक और समय से पहले जमा किया जाना है अन्यथा निविदा नहीं मानी जायेगी/तुरंत अस्वीकार कर दी जाएगी।

निविदा दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट [www.dfccil.gov.in](http://www.dfccil.gov.in) पर भी उपलब्ध रहेंगे।

- कोई भी निविदा ऑफलाइन उपलब्ध नहीं है। निविदा दस्तावेज को ऑनलाइन डाउनलोड और निविदा को ऑनलाइन प्रस्तुत किया जाना अनिवार्य है।
- इस निविदा के लिए किसी भी आगे परिशिष्ट/शुद्धिपत्र डीएफसीसीआईएल की वेबसाइट [www.tenderwizard.com/DFCCIL](http://www.tenderwizard.com/DFCCIL) पर उपलब्ध कराया जाएगा। इच्छुक निविदाकर्ताओं को किसी भी परिशिष्ट/शुद्धिपत्र के लिए नियमित रूप से वेबसाइट की जांच करने की सलाह दी जाती है।

मुख्य परियोजना प्रबंधक  
डी.एफ.सी.सी.आई.एल., जयपुर